
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
04.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
507 

 
 
 
Про створення моніторингової групи щодо контролю реалізації проєктів, 
які фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг, 
та затвердження її складу 
 

 
Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 28, пунктом 9 частини 1 статті 39 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації» і враховуючи лист 
Міністерства цифрової трансформації України від 14.07.2021 № 1/06-3-7738 
щодо здійснення цільового, ефективного та своєчасного використання 
бюджетних коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Створити моніторингову групу щодо контролю реалізації проєктів, які 

фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг (далі – 
моніторингова група).  

 
2. Затвердити склад моніторингової групи (додається).  
 

 
 

Голова Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 

 


